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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL 9.85 rekorun hemen altında 9.6 civarında güne başlarken piyasalarda önce açıklanacak 

Türkiye enflasyon verileri ardından ABD Merkez Bankası'nın (Fed) para politikası kararı izlenecek. 

 

Dünya borsaları rekor seviyelere yükselirken, döviz piyasaları ve ABD Hazine tahvilleri yatay seyretti. 

Yatırımcılar ise ABD'de salgın döneminde başlatılan ekonomiyi destekleyici politikaların nasıl geri 

çekileceğine odaklandı. 

 

Fed'in TSİ 21:00'de açıklayacağı para politikası kararıyla 120 milyar dolarlık varlık alım programında 

azaltıma gideceğini duyurması bekleniyor. Para politikası kararı öncesinde ise Asya borsaları, Wall 

Street'teki güçlü yükselişi takip edemedi. 

 

Yarın ise para politikası toplantısı gerçekleştirecek olan İngiltere Merkez Bankası dünyadaki başlıca 

merkez bankaları içerisinde faiz oranlarında artırıma giden ilk banka olabilir. 

 

Yatırımcılar, tahvil alımlarının azaltılması kararının faiz artırımları hakkında nasıl ipuçları vereceğini 

izleyecekler. ABD'de faizlerin gelecek yıl artırılacağı beklentisi geçen ay tahvil piyasasında keskin 

hareketlere yol açmıştı. 

 

Dolar/TL, Osman Kavala ile ilgili çağrı yapan 10 büyükelçi için Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın 

"istenmeyen kişi" ilan edilmesi yönündeki açıklaması ile başlayan diplomatik gerilim ile geçen hafta 

yükseldiği 9.85 tarihi zirvesi sonrasında 9.42'ye kadar gerilemişti. Kur daha sonra ise 9.5'in üzerinde 

daha yatay bir seyir izledi. 

 

Bugün TÜFE verileriyle birlikte enflasyondaki yükseliş yönlü seyrin daha belirgin olarak ortaya 

çıkacağı endişe yaratıyor. Yükselen enflasyona rağmen son iki toplantısında 300 baz puan faiz 

indirimine giden TCMB enflasyondaki kalıcı düşüş için önce cari fazla verilmesi gerektiğini ifade etti. 

 

TCMB'nin son enflasyon raporunda yer alan grafiklerden yapılan çıkarıma göre TCMB'nin enflasyon 

tahminin üst sınırı Ekim ayı için %21 seviyesinde bulunuyor. Grafikler TCMB'nin enflasyonda %20 

civarı seyrin önümüzdeki yılın ilk yarısında sürdükten sonra yılı %11.8 seviyesinde kapatacağı 

yönünde. 

 

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri ise dün günü 432/436 baz puandan tamamladı. 

 



 

ENFLASYON %20'Yİ AŞACAK, YİNE DE HEDEF CARİ FAZLA 

 

Reuters anketine göre sigara ve yakıt fiyatlarına gelen zam ve TL'deki devam eden değer kaybı etkisi 

ile Tüketici Fiyatları Endeksi'nin (TÜFE) Ekim'de aylık bazda %2.76, yıllık ise %20.4 ile Kasım 

2018'den beri en yüksek seviyeye ulaşması bekleniyor.  

 

TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, geçen hafta enflasyon raporunda Türkiye'de cari açık kapanmadan 

fiyat istikrarının sağlanamayacağını ve TL'deki değer kaybının kalıcı olarak duramayacağını söyledi. 

 

TCMB uzun bir süredir enflasyona odaklanmadığı için eleştiriliyordu. Açıklamalarında para 

politikasının cari açığın azaltılmasını hedefleyecek şekilde evrileceğinin sinyalini veren TCMB, 

kullandığı dilde şu ana kadarki en net değişikliği yaptı. Cari fazla hedefi yine bu kadar net ilk defa 

dile getirildi. 

 

Ticaret Bakanı Mehmet Muş da cari fazla hedefine destek verdiğini açıkladı ve Türkiye'nin "çok kısa 

sürede" dış ticaret fazlası da vereceğini söyledi. 

 

Reeskont kredileriyle ihracat ve ithal ikamesine yönelik yatırımların destekleneceğini belirten Muş 

bunun dış ticaret dengesine ve fiyat istikrarına katkı sağlayacağını söyledi.  

 

Yabancı yatırımcılar oldukça düşük seviyelere çektikleri TL cinsi varlıklarından çıkış yönlü işlemlerine 

devam ediyorlar. 

 

Öte yandan Reuters'da bu hafta yazılan bir analiz haberde de dikkat çekildiği üzere hükümet başta 

dar gelirliler olmak üzere uygulanan politikaların etkisi olarak görülen TL'deki değer kaybı ve 

enflasyondan daha az etkilenilmesi için benzer ülkelere göre daha güçlü olan bütçeden 

faydalanmaya hazırlanıyor. 

 

Fed yetkilileri, enflasyonu kontrol altına alabilmek için faizleri artırmak ile pandemiden bu yana 

zarar gören istihdamın toparlanması için ekonomiye zaman tanımak arasında denge kurmaya 

çalışıyor.  

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi erken işlemlerde %0.33 geriledi. 

Japonya borsaları resmi tatil nedeniyle kapalıydı. 

 

Çin'de hisseler, verilerin hizmet sektörü faaliyetinin Ekim ayında büyüdüğüne işaret etmesinin 

ardından yatay seyretti. 

 

Toplam 50 ülkenin hisse piyasasını izleyen MSCI dünya borsaları endeksi dün ABD borsalarındaki 

güçlü yükseliş ve Avrupa borsalarındaki tırmanışın ardından yeni tarihi zirveye yükseldi. 

 

ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvilleri US10YT=RR, geçen ay gördüğü zirve %1.7'nin biraz altında kalarak 

bugün %1.5540'ta yatay seyretti. 

 

 



 

PARİTELER 
 USD/TRY 

 
DolarTL bu sabah 9.60 seviyesinde seyrediyor. Hafta içerisinde 9.46 seviyesine kadar bir gerileme 
olsa da yeniden cuma kapanışı olan 9.60 seviyesi görüldü. Bugün enflasyon verisi takip edilecek. 
Beklentiler TÜFE’nin aylık bazda %2.76, yıllık bazda %20.40 yükselmesi yönünde. TÜFE verisinin 
ardından dolar kurunda hareketlilik yaşanabilir. Küresel piyasaların gündeminde ise Fed toplantısı 
var. Bugün 21:00’da Fed faiz kararının açıklanmasının ardından  21:30’da Fed Başkanı Powell’ın 
konuşması takip edilecek. 
 
Eylül ayındaki toplantıda 2022 yılı için faiz artırım beklentilerinin şahinleştiğini ve enflasyon 

beklentilerinin yukarı yönlü revize edildiği takip edilmişti. Bu toplantıda ise muhtemelen varlık 

alım programı ile ilgili süreci takip ediyor olacak. Bu yıl içerisinde varlık alımlarının azaltılmasına 

başlanması bekleniyor. Cuma günü 94 seviyesine yükselen dolar endeksi Fed öncesinde 94 

seviyesi yakınlarında seyrini koruyor. Diğer taraftan, ABD’de açıklanacak olan ADP özel sektör 

istihdam, PMI verileri ve fabrika siparişleri verisi de dolar endeksi üzerinde bir hareketlilik 

yaratabilir. 

Teknik Analiz: Dolar kurunda görülen gevşemelerin tepki alımlarıyla karşılandığı görülüyor. Dün 

9.46 seviyesine kadar gerileyen kur gelen alımlar ile yeniden 9.60 seviyesine yükseldi. Dolar 

kurunda 9.6450 seviyesi yakın direnç olarak takip edilebilir. 9.6450 seviyesi üzerindeki seyirlerde 

yukarıda 9.72 direnç konumunda bulunuyor. 9.50 seviyesi üzerinde seyirlerin sürmesi halinde 

satış yönlü durma riskli görünüyor. Olası gevşemelerde ise 9.50 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 9.5949 / 9.5358 / 9.4814 

Dirençler: 9.6446 / 9.7293 / 9.8410 

 

 



 EUR/TRY 

Avrupa cephesinde ekim ayına ait imalat PMI rakamları ön plandaydı. Euro Bölgesi’nde imalat 

sektörü PMI endeksi tedarik zincirinde yaşanan sıkıntılarla son 8 ayın en düşük seviyesine inerek 

58,3 seviyesinde açıklandı. Avrupa’nın en büyük ekonomisi olan Almanya’da ise imalat PMI 

endeksi, çip ve hammadde kıtlığı ile ekim ayında 57,8 puana gerileyerek, ivme kaybını üçüncü 

aya taşıdı. Değerlendirmede otomobil üretimindeki yavaşlamanın etkisiyle şirketlerin malzeme 

siparişlerini azaltmasıyla imalat ekonomisinin diğer bölümlerinin olumsuz etkilendiği belirtildi. 

Teknik Analiz: Yurt içinde bugün enflasyon rakamları ön planda olacak. TÜFE’nin seyri ve 

TCMB’nin hamleleri başta Türk Lirası olmak üzere TL varlıkların seyri üzerinde etkili olabilir. 

Euro/TL kuru bu sabah 11,20’li seviyelerden fiyatlanıyor. 

Destekler: 11,1117 / 11,0862/ 11,0480 

Dirençler: 11,1179 / 11,1500 / 11,2089 

 

 

 GBP/TL 

GBP/TL tarafında gözler yarın açıklanacak olan para politikası kararlarında. Yarın 15:00’de 

açıklanacak olan veriler sonrasında kurda ciddi bir hareketlilik olması bekleniyor. %0,10 olan 

oranın sabit tutulacağı yönünde bir beklenti olmasına karşın , olası bir artış olması durumunda 

GBP/USD paritesinde yaşanacak olan yükseliş nedeni ile GBP/TL kurunda  da ciddi yukarı 

hareketler beklenebilir.  

Destekler: 130117 / 13,0761 / 13,09201 

Dirençler: 13,1526 / 13,1739 / 13,2588 



 

 
 ALTIN 

 
Altın fiyatları gerilerken, yatırımcılar Fed'in yükselen enflasyonla nasıl mücadele edeceği ve 
ekonomik toparlanmayla ilgili endişeleri nasıl hafifleteceği konularında ipucu vermesi beklenen para 
politikası toplantısından çıkacak sonuçları bekliyor. Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.2 düşerek 
1,784.04 dolara geriledi. ABD altın vadeli işlemleri  %0.2 düşerek 1,785.30 dolara geriledi. Gram 
altın ise TL.552 seviyesinde işlem görüyor. 
 

 
 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları, sektör verilerinin dünyanın en büyük petrol tüketicisi olan ABD'deki ham ve 
damıtılmış petrol stoklarındaki yükselişe işaret etmesi ve OPEC'e üretimi artırması yönünde 
uygulanan baskının artmasıyla geriledi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı , erken 
saatlerde seansın dip seviyesi olan 82.26 dolara gerilemesinin ardından %0.9 düşerek 84 dolara 



geriledi. ABD hafif ham petrolü  erken saatlerde 82.26 dolara gerilemesinin ardından %1.3 düşerek 
82.82 dolara geriledi. 

 
 
 
 
 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Eki) 20,40% 19,58% 

09:00 TRY Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Eki) 2,76% 1,55% 

09:00 TRY Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Yıllık) (Eki)  43,96% 

12:30 GBP Bileşik PMI (Eki) 56,8 56,8 

12:30 GBP Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki) 58 58 

13:00 EUR İşsizlik Oranı (Eyl) 7,4% 7,5% 

13:15 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

13:15 EUR ECB’den Elderson’ın Konuşması     

15:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Eki) 400K 568K 

17:00 USD SM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki) 62 61,9 

17:30  Ham Petrol Stokları 2,225M 4,267M 

21:00 USD Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Açıklaması   

21:00 USD Federal Fon Hedef Oranı 0,25% 0,25% 

22:30 USD FOMC Basın Toplantısı     

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.                              

  Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü, 

 

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)                TEL:   2274671    

Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)            TEL:   2275153 

Melih Bulak (Yetkili)                                  TEL:  2280333  (Dahili-206) 

Emete Özsaltık (Yetkili)                              TEL:   2280333 (Dahili-207)  

Emine Gülakdeniz (Yetkili)            TEL:   2280333 (Dahili-205) 


